РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
            24 апреля  2013г.                   сл. Кашары                                     №39
О внесении изменений  в решение
Собрания депутатов Кашарского

сельского поселения  от 14.10.2011 №183

«О Правилах  землепользования

и застройки   муниципального образования

 «Кашарское сельское поселение»
Рассмотрев материалы публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки, постановление Главы Кашарского сельского поселения от 22 апреля 2013г. №66 по этому вопросу Собрание депутатов Кашарского сельского поселения.
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в изменений  в решение  Собрания депутатов Кашарского

сельского поселения  от 14.10.2011 №183 «О Правилах  землепользования

и застройки   муниципального образования  «Кашарское сельское поселение»,
 разработанные ООО НПО «Южный градостроительный центр» в 2011 году:
- В строке 3 пункта 3 ст.22 Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Кашарское сельское поселение слова «минимальная площадь земельного участка 600 кв.м.» заменить словами «минимальная площадь земельного участка для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства 200 кв.м.»

- В строке 4 пункта 3 ст.22 Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Кашарское сельское поселение» слова «максимальная площадь земельного участка 1000 кв.м. заменить словами «максимальная площадь земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного стротельства 1000кв.м.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Кашарского

сельского поселения

Е.А. Щербакова